
ZARZĄDZENIE NR 45/2015
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie oznaczenia komórek organizacyjnych w Starostwie Powiatowym w Suwałkach

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1445) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Starostwie Powiatowym w Suwałkach stosuje się następujące oznaczenia poszczególnych komórek 
organizacyjnych oraz samodzielnych stanowisk pracy:

1) ORG - Wydział Organizacyjny;

2) WFB - Wydział Finansowo-Budżetowy;

3) KIT - Wydział Komunikacji;

4) PIR - Wydział Programowania, Inwestycji i Rozwoju;

5) OŚR - Wydział Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Leśnictwa;

6) GKN - Wydział Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami;

7) AIB - Wydział Architektury i Budownictwa;

8) BRP - Biuro Rady Powiatu;

9) BOK - Biuro Obsługi Klienta;

10) BON - Biuro Obsługi Nieruchomości w Budzisku;

11) CZK - Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego;

12) ZRP - Zespół Radców Prawnych;

13) PRK - Powiatowy Rzecznik Konsumentów;

14) OIN - Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych;

15) AUW - Audytor Wewnętrzny;

16) ABI - Administrator Bezpieczeństwa Informacji;

16) OSW - samodzielne stanowisko pracy ds. oświaty;

17) KIS - samodzielne stanowisko pracy ds. kultury i sportu.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 11/2011 Starosty Suwalskiego z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie oznaczenia 
komórek organizacyjnych w Starostwie Powiatowym w Suwałkach.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi czynności kancelaryjnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 
Wicestarosta

Witold Kowalewski

Id: F5E3D60A-13C6-462D-A789-A008D4B2FFB5. Podpisany Strona 1




